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       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 

 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 

број 

 

Име на одлука 

 

 

Страна 

 

1.  Заклучок за усвојување на Информацијата за физибилити студија за 

оправданост од воспоставување на договор за јавно приватно 

партнерство за изградба и управување со „мала марина“ на локација 

мало пристаниште во Охрид 

6 

2.  Одлука за усвојување на елаборатот за проценка на штети од град 

настанати на подрачјето на општина Охрид на ден 04.08.2015 година 
7 

3.  Одлука за усвојување на елаборатот за проценка на штети од град 

настанати на подрачјето на општина Охрид на ден 22.08.2015 година 
15 

4.  Одлука за формирање штаб за заштита и спасување 22 

5.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“ - 

Охрид за учебната 2014/2015  година 

23 

6.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ - 

Охрид за учебната 2014/2015   година 

24  

7.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Св.Климент 

Охридски“ - Охрид за учебната 2014/2015 година 

25 

8.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Братство - Единство“ 

- Охрид за учебната 2014/2015 година 

26  

9.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид 

за учебната 2014/2015 година 

26  

10.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ 

с.Лескоец за учебната 2014/2015 година 

27  
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11.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ 

с.Велгошти за учебната 2014/2015 година 

28  

12.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ 

с.Пештани за учебната 2014/2015 година 

 29 

13.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“ - 

Охрид за учебната 2014/2015 година 

 30 

14.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОСУ„Св.Климент 

Охридски“ - Охрид за учебната 2014/2015 година 

 30 

15.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на СОСУ„Св.Кирил и 

Методиј“ - Охрид за учебната 2014/2015 година 

 31 

16.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум 

Охридски“ Охрид за учебната 2014/2015 година 

32  

17.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ 

- Охрид за учебната 2014/2015 година 

 33 

18.  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работа на Јавната 

општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ 

Охрид за учебната 2014/2015 година 

             34 

19.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
 34 

20.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
 35 

21.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Св.Климент Охридски“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
 36 

22.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Братство-Единство“ Охрид за учебната 2015/2016 година. 
 37 

23.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на                                                  

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
 37 

24.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2015/2016 година 
 38 

25.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2015/2016 година 
39 

26.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2015/2016 година 
40 

27.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на                          

ОМУ„Методи Патче“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
40 

28.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОСУ„Св.Климент Охридски“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
41 

29.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2015/2016 година 
42 

30.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

OЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
43 
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31.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ – Охрид за учебната 2015/2016 година 
43 

32.  Одлука за усвојување на годишната програма за работа на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - Охрид за учебната 2015/2016 година. 
44 

33.  Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид 
45 

34.  Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Правилникот за организација и систематизација на работните места 

на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ - Охрид 

46 

35.  Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Правилникот за составот и начинот на работа на комисијата за 

прием на деца и утврдување на критериуми за прием на децата во 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид 

47 

36.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 

програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 

во 2015 - 2017 година 

47 

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.95/2 КО Косел 

49 

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.436 КО Љубаништа 

50 

39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.440 КО Вaпила 

51 

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.494 КО Ливоишта 

51 

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.651 КО Лескоец 

52 

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.933 КО Оровник 

53 

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.987/2 КО Оровник 

54 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1011/1 КО Рамне 

55 

45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1099  КО Долно Лакочереј вон град 

56 

46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1101/3 и 1098/1 КО Долно Лакочереј вон град 

57 

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1162 КО Лескоец 

58 
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48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1301 КО Трпејца 

59 

49.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1347/2 КО Трпејца 

60 

50.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1382/1, 1382/6 и 1382/9 КО Трпејца 

61 

51.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1515 КО Пештани 

61 

52.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1581 КО Пештани 

62 

53.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1625/5 КО Велгошти 

63 

54.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1715 КО Велгошти 

64 

55.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1787 КО Велгошти 

65 

56.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1810/1 КО Лескоец 

66 

57.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2243/1 КО Велгошти 

67 

58.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2246 КО Лескоец 

68 

59.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2454 КО Охрид 4 

69 

60.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2794 КО Велгошти 

70 

61.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2989 КО Коњско 

71 

62.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.3466/2  КО Елшани 

72 

63.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.1845 КО Велгошти 

72 
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64.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2690/1 КО Велгошти 

73 

65.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 

документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 

на Кп.бр.2766/1 КО Велгошти 

74 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА  

ЗА ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈА ЗА ОПРАВДАНОСТ ОД ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА  

ДОГОВОР ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ИЗГРАДБА И УПРАВУВАЊЕ  

СО „МАЛА МАРИНА“ НА ЛОКАЦИЈА МАЛО ПРИСТАНИШТЕ ВО ОХРИД  

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот за усвојување на Информацијата за физибилити 

студија за оправданост од воспоставување на договор за јавно приватно партнерство за 

изградба и управување со „мала марина“ на локација мало пристаниште во Охрид, што ja 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/3                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р. 

 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, го донесе следниот: 

 

  З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈАТА ЗА ОПРАВДАНОСТ 

ОД ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ИЗГРАДБА 

И УПРАВУВАЊЕ СО „МАЛА МАРИНА“ НА ЛОКАЦИЈА МАЛО ПРИСТАНИШТЕ ВО ОХРИД 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Информацијата за Физибилити студијата за оправданост од 

воспоставување на договор за јавно приватно партнерство за изградба и управување со „мала 

марина“ на локација мало пристаниште во Охрид. 

 

Член 2 
Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/3                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                Претседател 

О х р и д                                                                            Гордана Коњановска,с.р.    

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ  

ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД ГРАД НАСТАНАТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА  

ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 04.08.2015 ГОДИНА          
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на елаборатот за проценка на штети од 

град настанати на подрачјето на општина Охрид на ден 04.08.2015 година, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/4                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ 

бр.26/2004, 86/2008, 124/2010, 18/2011, 41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД ГРАД 

НАСТАНАТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 04.08.2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

Се усвојува Елаборатот за проценка на штети од град проследен со силен ветер и дожд, 

настанати на подрачјето на општина Охрид на ден 04.08.2015 година. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-13022/4                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                            Гордана Коњановска,с.р. 

 

ЕЛАБОРАТ 
 

за проценка на штета од град проследен со силен ветар и дожд 
                          - во општина Охрид- На ден 04 Август 2015 година 
 

 Општ дел 

 
 Na den 04 Avgust 2015 godina подрачјето на општина Ohrid со населените места 

Куратица, Ливоишта и Вапила  ги зафати силно невреме со pojava na grad prosleden so 
silen veter i obilni vrne`i od do`d koi предизвикаа големи материјални штети на  

zemjodelskiте  nasadi i posevi. 
 
 Предмет на елаборатот 

 
 Предмет на овој Елаборат е проценка на штетата настаната од  појавата на град на 04 

Август  2015 година, извршена врз основа на 42 барања на граѓани со проценка на штета на 

секое лице (физичко) барател, за катастарски парцели во катастарските општини на населените 

места во општина Охрид, и селата Куратица, Ливоишта и Вапила за кои е побарана проценка. 

Во елаборатот врз основа на поединечните проценки за секоја парцела, тековно земјоделско 
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производство, а во согласност со принципите од Единствената методологија за проценка на 

штети од елементарни и други непогоди се искажани збирните резултати за проценета штета 

на земјоделските култури. 

 Во Елаборатот е наведена причината, големината и последиците од штетата. Елаборатот 
е изработен согласно Единствената методологија за проценка на штети од елементарни и други 

непогоди (Сл. Весник на РМ бр. 75/01) 
 Изготвувач на Елаборатот е Комисијата за проценки на штети и утврдување на висината 

на штетата настаната од природни непогоди и други несреќи при општина Ohrid, формирана 

со Odluka na Sovet на Општина Ohrid бр. 07- 6709/26 од 18.07.2014 год. 
 Проценката и утврдување на висината на штетата од елементарната непогода 

Комисијата ја изврши врз основа на поднесените барања од оштетени субјекти (физички лица) 
во општина Ohrid, со непосредно излегување на терен и директен увид во секое средство и 
благо во сопственост на граѓани.  

 Применетите цени во проценката се согласно Единственaта методологија утврдени врз 
основа на податоци од Државниот завод за статистика, месечни публикации-извештаи за 
цените на земјоделските култури , податоци за тригодишниот просек на откупни цени на 
одделни земјоделски култури  од деловни субјекти регистрирани за откуп на земјоделски 

производи, од проценки на стручни овластени лица судски проценители во делот на 
земјоделството.  Комисиjata gi определи  и приносите кај одделните земјоделски култури 
користејќи ја методологијата на рокови на засадување, вид на расаден материјал, очекувани 
термини на реколтирање. Приносите се изразени по единица површина.  

  
 Вид, карактеристики и причина за штетите     
 Причина за настанатите штети се: 
 Град  (чл. 35 т.02 и т.07 од Единствената методологија и чл. 2 ст.1 од измените и 

дополнувањата на Законот за заштита и спасување од 2008 год.), предизвикани од силно 

невреме проследено со пороен дожд, силен ветар, грмежи и појава на град, со силен 

интензитет, и чести електрични празнења со кој е предизвикана огромна материјална штета врз 

земјоделските култури, посеви, овошни насади.  

  

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕНЕТИТЕ ШТЕТИ 

  

До Комисијата се поднесени  барања за проценка на катастарски парцели za nastanati 
{teti i toa:  

-  40 барања за настанати штети на земјоделски површини со вкупна површина од 

117.734 м2 – 11,7734 ха,  и тоа во Куратица 18 пријави со 1,1555 ха оштетено земјоделско 

производство и објекти за домување со вкупна површина од 140 м2, Ливоишта  19 пријави со 

8,3279 ха оштетено земјоделско производство и Вапила со  5 пријави со 2,29 ха оштетено 

земјоделско производство, кај кои по видови култури степенот на оштетување е  различен  и 

процентот на оштетување се движи од 50 – 100%.  

- 2 барања за настанати штети на градежни објекти – објекти за домување со вкупна 

површина од 180 м2 

 Комисијата изврши увид на сите катастарски парцели  за кои е побарано проценка и го 
процени износот на причинетата штета согласно принципите и Единствената методологија. 

 Износот на проценета штета предизвикана од елементарната непогода e: 

 

           *  за земјоделски површини е : 

 

         -      3.114.348,00 мкд , на средства во сопственост на граѓани  
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           *  за градежни објекти – објекти за домување  е: 

 

         -          34.250,00 мкд., на средства сопственост на граѓани 

 
           Вкупниот износ на проценетата штета изнесува  3.148.598,00  мкд.   

                     

 КО Куратица 
 
 За КО Куратица  поднесени се 17 пријави за проценка на штета на 1,1555 ха површина. 

Оценета е вкупна штета во износ од 897.900,00 денари, штета во сопственост на граѓани на 

земјоделско производство ( засадени површини, јаболкови насади,  сливи, цреши, круши, 

ореви, пченка, грав и сл.).  

             Поднесена е и 1 пријави за проценка на штета на објект за домување во површина од 

140 м2. Оценета е вкупна штета во износ од 28.000,00 денари, штета во сопственост на граѓани. 

 

         КО Ливоишта 
 
 За КО Ливоишта поднесени се 19 пријави за проценка на штета на 8,3279 ха површина. 

Оценета е вкупна штета во износ од 1.762.608,00 денари, штета во сопственост на граѓани на 

земјоделско производство (  јаболкови насади, винова лоза,  пипер, грави, лешници и сл.).  

 

              КО Вапила 
 
 За КО Вапила поднесени се 5 пријави за проценка на штета на 2,29 ха површина. 

Оценета е вкупна штета во износ од 453.840,00 денари, штета во сопственост на граѓани на 

земјоделско производство ( јаболкови насади, винова лоза, сливи, пченица, пипер и сл.).  

Поднесена е и 1 пријави за проценка на штета на објект за домување во површина од 40 

м2. Оценета е вкупна штета во износ од 6.250,00 денари, штета во сопственост на граѓани. 

 

Збирот и резултатите за видовите на културите, површините, очекуваниот принос, цени 

и вредност во денари на ниво на општина Охрид се искажани во посебни табеларни прегледи 

согласно Единствената методологија. 

 
Во прилог се доставуваат и  Табелите 1, 2, 4, 5 и 9  по видови на средства   поединечно. 

Во Ш-08 дадени се просечните цени за проценка на штети обезбедeни од Општината, 

Подрачниот завод за статистика и од пазарот. 

             
 Со оглед на погореизнесеното a  со цел за отстранување на последиците од штетите 

предизвикани од градот предлагаме  Владата на РМ да додели помош на барањата во износ од 

3.148.598,00 денари.  

 

Завршен дел 
 

 Овој Елаборат е усвоен од Советот на Oпштина Ohrid. Усвоениот елаборат од Советот 

на Oпштината го доставуваме до: 
1. Владата на Република Македонија – Комисијата за проценка на штети од елементарни 

непогоди  

2. Државниот завод за статистика 

Составен дел на Елаборатот се: 
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Табеларни прегледи: 

  Табела 1 

  Табела 2  

  Табела 4 

                        Табела 5  

                        Табела 9 

   

Образец:        Ш -  08 

 

Komisija za procena i utvrduvawе 
na                                                    
visinata na {teta nastanata od 
prirodni                                                    
nepogodi   

                                                        
1. Radovan Veqanoski, Dipl.Ing.agr._______ 
2. Sa{o Koteli, Dipl.grad.ing. ____________ 
3.  Bistra Prentoska, Dipl.prav. __________ 
4. Tome Naneski, Dipl.grad.ing. ___________ 
5. Ilija Kozomara, Geodets.ing. ___________  

 

Табела 1 

 

ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ, СРЕДСТВА И 

СОПСТВЕНОСТ 

 

Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 04 Август  2015 година                                                                                                                                         

                                                                                                          Во (000 ден.) 
 

 

 

 

ВКУПНА ШТЕТА 
НА СРЕДСТВА ТА НА ДЕЛОВНИ 

СУБЈЕКТИ 

НА СРЕДСТВАТА 

СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ 

Вкупно  На 
оштетени 

средства 

На 
уништени 

средства 

Вкупно На 
оштетени 

средства 

На 
уништени 

средства 

Вкупно На 
оштетени 

средства 

На 
уништени 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ВКУПНО 

 

3.148 - - - - - 3.148 3.148 - 

ЗЕМЈИШТЕ    - -   -  

ГРАДЕЖНИ 

ОБЈЕКТИ 
 

34 -  - - - 34 34 - 

ОПРЕМА 

 

   - -   -  

 
ОБРТНИ 

СРЕДСТВА 

3.114  - - - - 3.114 3.114       - 

 

Tabela 2 
 

PREGLED NA [TETITE PO OBLAST I DEJNOSTI 
Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 04 Август  2015 година     
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                                                                                                               Vo ( 000 den.) 

  
Broj na 
edinici 

 
Vkupna 
{teta 
4+5+6+7 

[teti na sredstva 

 
O{tet 

 
Uni{ 

 
Tro{ 

 
Ind. 

{teta 
1 2 3 4 5 6 7 

 
VKUPNO 

42 3.148 3.148    

Stop.dejnosti       

Industr.i rudarstvo       

Zemjod.i ribarstvo 40 3.114 3.114    

[umarstvo       

Vodostopanstvo       

Grade`ni{tvo   2 34 34    

Soobra} i vrski       

Trgovija       

Ugostit.i turizam       

Zanaet~istvo       

Stam-komun dejnost       

Vonstopan.dejnosti       

Obraz,nauka i kult        

Zdrav i socij za{t.       

Sredstva na ARM       

 

 

Табела 4 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ И ПО СОПСТВЕНОСТ 

Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 04 Август  2015 година     

                         

NAZIV NA 
MESNATA 

ZAEDNICA 

VKUPNA [TETA NA DELOVNI SUBJEKTI 
NA SREDSTVATA VO 

SOPSTVENOST NA GRA\ANI 

 Vkupno 
 

Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{te
ni 
sredstv
a 

Vkupno Na 
o{tete
ni 
sredstv
a 

Na 
uni{ten
i 
sredstva 

Vkupno Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{te
ni 
sredstva 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Vkupno 
 

3.148.598 3.148.598 - - - - 3.148.598 3.148.598 - 

   

 
    

  

 
 

Куратица 

 
925.900 925.900 - - - - 925.900 925.900 - 

Ливоишта 

 
1.762.608 1.762.608 - - - - 1.762.608 1.762.608 - 

Вапила 

 
460.090 460.090 - - - - 460.090 460.090 - 

 

 



 

28.09.2015 година                  „Службен гласник“ бр.9                          страна  12 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Tabela  5 

 
                      PREGLED NA [TETI PO VIDOVI NA SREDSTVATA VO 
                                         SOPSTVENOST NA GRA\ANI  
Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 04 Август  2015 година     

 

 ed.mera KOLI^ESTVO IZNOS NA [TETA 

O{tetena Uni{tena Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{teni 
sredstva 

VKUPNO 
(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

GRADE@NI 
OBJEKTI 

   34.250  34.250 

OBRTNI 
SREDSTVA 

      

Пипер kgr. 13.240 - 397.200 - 397.200 

Домати kgr. 1.600 - 32.000 - 32.000 

Дуњи kgr. 96 - 4.800 - 4.800 

Ореви kgr. 320 - 48.000 - 48.000 

Јаболка kgr. 18.694 - 280.408 - 280.408 

Грав kgr. 203 - 30.420 - 30.420 

Компир kgr. 720 - 10.800 - 10.800 

Круша kgr. 2.790 - 279.000 - 279.000 

Лозница kgr. 70 - 1.050 - 1.050 

Лешници kgr. 864 - 259.200 - 259.200 

Пченка кгр. 690 - 10.350 - 10.350 

Сливи kgr. 3.100 - 93.000 - 93.000 

Винова лоза kgr. 109.912 - 1.648.680 - 1.648.680 

Пченица кгр. 1.620  19.440  19.440 

       

VKUPNO 153.919  3.148.598  3.148.598 

 

Табела 9 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ НА НЕОСИГУРЕНИ СРЕДСТВА И БЛАГА, 

ПО ВИДОВИ И ГРУПИ НА СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ 

 

Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 04 Август  2015 година     

 

 

VKUPNA 
[TETA 

[TETA NA 
SREDSTVA VO 

SOPSTVENOST 
NA DELOVNI 

SUBJEKTI 

[TETA NA 
SREDSTVA VO 

SOPSTVENOST NA 
GRA\ANI 

1 2 3 4 
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VKUPNO 3.148.598 - 3.148.598 

OBRTNI 
SREDSTVA 

   

Пипер 397.200 - 397.200 

Домати 32.000 - 32.000 

Дуњи 4.800 - 4.800 

Ореви 48.000 - 48.000 

Јаболка 280.408 - 280.408 

Грав 30.420 - 30.420 

Компир 10.800 - 10.800 

Круша 279.000 - 279.000 

Лозница 1.050 - 1.050 

Лешници 259.200 - 259.200 

Пченка 10.350 - 10.350 

Сливи 93.000 - 93.000 

Винова лоза 1.648.680 - 1.648.680 

Пченица 19.440 - 19.440 

    

GRADE@NI 
OBJEKTI 

34.250 - 34.250 

        
PROCENA  NA [TETI                           Obrazec: [ -08 
Od ___Op{tina Ohrid ___                        

[ 0 8 

   
                                       
                                                      Red.br. na obrazecot    
  

PROSE^NI   CENI ZA PROCENA NA [TETITE 
Komisija koja gi obezbedila cenite _________________________________ 

 
Red.br. Naziv na pozicijata na rabotata, 

materijalot i dr. 
Edinica na 

mera 
Prose~na cena vo 

denari 

1 2 3 4 
1. Пипер кгр. 30,00 

2. Домати кгр. 20,00 

3. Дуњи кгр. 50,00 

4. Ореви кгр. 150,00 

5. Јаболка кгр. 20,00 

6. Грав кгр. 150,00 

7. Компир кгр. 15,00 

8. Круша кгр. 100,00 

9. Лозница кгр. 15,00 

10. Лешници кгр. 300,00 

11. Пченка кгр. 15,00 
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12. Сливи кгр. 30,00 

13. Винова лоза Бр. 15,00 

14. Пченица Кгр. 12,00 

15. Пластика м2 200,00 

 

__________________ 2015 година 

                O h r i d 
 

                    Komisija za procena i utvrduvawe na 
                    visinata na {teta nastanata od prirodni 
                    nepogodi   
                                                        

1. Radovan Veqanoski, Dipl.Ing.agr._______ 
2. Sa{o Koteli, Dipl.grad.ing. ____________ 
3. Bistra Prentoska, Dipl.prav. ___________ 
4. Tome Naneski, Dipl.grad.ing. ___________ 

5. Ilija Kozomara, Geodetс.ing. ___________  
 

Општина Охрид 
 

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А 

на пресметаните штети од појава на град 

 

1. Земјоделски посеви, овошни насади, градинарски култури 

 

      - сопственост на граѓани        -                    3.148.598,00 

       

              Вкупно:                                                   3.148.598,00          

 
Се ВКУПНО: 3.148.598,00 мкд. 

                                                                                                                 =  51.197,00 € 

 
Бр. 08-13022/4-1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год       Претседател, 

О х р и д        Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ  

ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД ГРАД НАСТАНАТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД 

НА ДЕН 22.08.2015 ГОДИНА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на елаборатот за проценка на штети од 

град настанати на подрачјето на општина Охрид на ден 22.08.2015 година, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 
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Број 09-13022/5                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ 

бр.26/2004, 86/2008, 124/2010, 18/2011, 41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД ГРАД  

НАСТАНАТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 22.08.2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

Се усвојува Елаборатот за проценка на штети од град проследен со силен ветер и дожд, 

настанати на подрачјето на општина Охрид на ден 22.08.2015 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-13022/5                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                             Гордана Коњановска,с.р. 

 

ЕЛАБОРАТ 
за проценка на штета од град проследен со силен ветар и дожд 

                          - во општина Ohrid-  na den  22 Avgust 2015  godina 

 Општ дел 

 
 Na den 22 Avgust 2015 godina подрачјето на општина Ohrid со населените места   
Re~ica i El{ani ги зафати силно невреме со pojava na grad prosleden so silen veter i 
obilni vrne`i od do`d koi предизвикаа големи материјални штети на  zemjodelskiте  

nasadi i posevi. 
  
 Предмет на елаборатот 

 
 Предмет на овој Елаборат е проценка на штетата настаната од  појавата на град на 22 

Август  2015 година, извршена врз основа на 25 барања на граѓани со проценка на штета на 

секое лице (физичко) барател, за катастарски парцели во катастарските општини на населените 

места во општина Охрид, и селата Речица и Елшани за кои е побарана проценка. Во елаборатот 

врз основа на поединечните проценки за секоја парцела, тековно земјоделско производство, а 

во согласност со принципите од Единствената методологија за проценка на штети од 

елементарни и други непогоди се искажани збирните резултати за проценета штета на 

земјоделските култури. 

 Во Елаборатот е наведена причината, големината и последиците од штетата. Елаборатот 
е изработен согласно Единствената методологија за проценка на штети од елементарни и други 

непогоди (Сл. Весник на РМ бр. 75/01) 
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 Изготвувач на Елаборатот е Комисијата за проценки на штети и утврдување на висината 

на штетата настаната од природни непогоди и други несреќи при општина Ohrid, формирана 
со Odluka na Sovet на Општина Ohrid бр. 07- 6709/26 од 18.07.2014 год. 
 Проценката и утврдување на висината на штетата од елементарната непогода 

Комисијата ја изврши врз основа на поднесените барања од оштетени субјекти (физички лица) 

во општина Ohrid, со непосредно излегување на терен и директен увид во секое средство и 
благо во сопственост на граѓани.  
 Применетите цени во проценката се согласно Единственaта методологија утврдени врз 

основа на податоци од Државниот завод за статистика, месечни публикации-извештаи за 
цените на земјоделските култури , податоци за тригодишниот просек на откупни цени на 
одделни земјоделски култури  од деловни субјекти регистрирани за откуп на земјоделски 

производи, од проценки на стручни овластени лица судски проценители во делот на 
земјоделството.  Комисиjata gi определи  и приносите кај одделните земјоделски култури 

користејќи ја методологијата на рокови на засадување, вид на расаден материјал, очекувани 
термини на реколтирање. Приносите се изразени по единица површина.  

  
 Вид, карактеристики и причина за штетите     
 

 Причина за настанатите штети се: 
 
 Град  (чл. 35 т.02 и т.07 од Единствената методологија и чл. 2 ст.1 од измените и 

дополнувањата на Законот за заштита и спасување од 2008 год.), предизвикани од силно 

невреме проследено со пороен дожд, силен ветар, грмежи и појава на град, со силен 

интензитет, и чести електрични празнења со кој е предизвикана огромна материјална штета врз 

земјоделските култури, посеви, овошни насади.  

  

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕНЕТИТЕ ШТЕТИ 

  

До Комисијата се поднесени  барања за проценка на катастарски парцели za nastanati 
{teti i toa:  

-  25 барања за настанати штети на земјоделски површини со вкупна површина од 

34.284 м2 – 3,4284 ха,  и тоа во Речица 13 пријави со 1,5905 ха оштетено земјоделско 

производство и Елшани со  12 пријави со 1,8379 ха оштетено земјоделско производство, кај 

кои по видови култури степенот на оштетување е  различен  и процентот на оштетување се 

движи од 50 – 100%.  

 Комисијата изврши увид на сите катастарски парцели  за кои е побарано проценка и го 
процени износот на причинетата штета согласно принципите и Единствената методологија. 

 

 Износот на проценета штета предизвикана од елементарната непогода e: 

           *  за земјоделски површини е : 

 

         -      1.818.675,00 мкд , на средства во сопственост на граѓани  

             
           Вкупниот износ на проценетата штета изнесува  1.818.675,00  мкд.   

                 

 КО Речица 
 За КО Речица поднесени се 13 пријави за проценка на штета на 1,5905 ха површина. 

Оценета е вкупна штета во износ од 1.232.220,00 денари, штета во сопственост на граѓани на 

земјоделско производство ( сливи, пипер, домати, грав и сл.).  
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     КО Елшани 
 За КО Елшани поднесени се 12 пријави за проценка на штета на 1,8379 ха површина. 

Оценета е вкупна штета во износ од 586.455,00 денари, штета во сопственост на граѓани на 

земјоделско производство (  јаболкови насади, винова лоза,  пипер, грав, пченка, краставици, 

круши, домати и сл.).  

Збирот и резултатите за видовите на културите, површините, очекуваниот принос, цени 

и вредност во денари на ниво на општина Охрид се искажани во посебни табеларни прегледи 

согласно Единствената методологија. 

Во прилог се доставуваат и  Табелите 1, 2, 4, 5 и 9  по видови на средства   поединечно. 

Во Ш-08 дадени се просечните цени за проценка на штети обезбедeни од Општината, 

Подрачниот завод за статистика и од пазарот. 

 Со оглед на погореизнесеното a  со цел за отстранување на последиците од штетите 

предизвикани од градот предлагаме  Владата на РМ да додели помош на барањата во износ од 

1.818.675,00 денари.  

 

Завршен дел 
 Овој Елаборат е усвоен од Советот на Oпштина Ohrid. Усвоениот елаборат од Советот 
на Oпштината го доставуваме до: 
 

1. Владата на Република Македонија – Комисијата за проценка на штети од елементарни 

непогоди  

2. Државниот завод за статистика 

 

Составен дел на Елаборатот се: 

Табеларни прегледи: 

  Табела 1 

  Табела 2  

  Табела 4 

                        Табела 5  

                        Табела 9 

   

Образец:        Ш -  08 

 
                       Komisija za procena i utvrduvawe na 
                       visinata na {teta nastanata od prirodni 
                       nepogodi   
                                                        

1. Radovan Veqanoski, Dipl.Ing.agr._______ 
2. Sa{o Koteli, Dipl.grad.ing. ____________ 
3.  Bistra Prentoska, Dipl.prav. __________ 
4. Tome Naneski, Dipl.grad.ing. ___________ 
5. Ilija Kozomara, Geodets.ing. ___________  

 

Табела 1 

ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ, СРЕДСТВА И 

СОПСТВЕНОСТ 

Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 22 Август  2015 година     
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                                                                                                          Во (000 ден.) 
 

 

 

 

ВКУПНА ШТЕТА 
НА СРЕДСТВА ТА НА ДЕЛОВНИ 

СУБЈЕКТИ 

НА СРЕДСТВАТА 

СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ 

Вкупно  На 

оштетени 
средства 

На 

уништени 
средства 

Вкупно На 

оштетени 
средства 

На 

уништени 
средства 

Вкупно На 

оштетени 
средства 

На 

уништени 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ВКУПНО 
 

1.818 1.818 - - - - 1.818 1.818 - 

ЗЕМЈИШТЕ    - -   -  

ГРАДЕЖНИ 

ОБЈЕКТИ 

 

-        - 

ОПРЕМА 

 

   - -   -  

 

ОБРТНИ 
СРЕДСТВА 

1.818 1.818 - - - - 1.818 1.818       - 

 

 

Tabela 2 
 

PREGLED NA [TETITE PO OBLAST I DEJNOSTI 

 
Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 22 Август  2015 година     

 

                                                                                                               Vo ( 000 den.) 

  
Broj na 
edinici 

 
Vkupna 
{teta 
4+5+6+7 

[teti na sredstva 

 
O{tet 

 
Uni{ 

 
Tro{ 

 
Ind. 

{teta 
1 2 3 4 5 6 7 

 
VKUPNO 

25 1.818 1.818    

Stop.dejnosti       

Industr.i rudarstvo       

Zemjod.i ribarstvo 25 1.818 1.818    

[umarstvo       

Vodostopanstvo       

Grade`ni{tvo       

Soobra} i vrski       

Trgovija       

Ugostit.i turizam       

Zanaet~istvo       

Stam-komun dejnost       

Vonstopan.dejnosti       

Obraz,nauka i kult        

Zdrav i socij za{t.       

Sredstva na ARM       
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Табела 4 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ И ПО СОПСТВЕНОСТ 

 

Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 22 Август  2015 година     

                        

NAZIV NA 
MESNATA 

ZAEDNICA 

VKUPNA [TETA NA DELOVNI SUBJEKTI 
NA SREDSTVATA VO 

SOPSTVENOST NA GRA\ANI 

 Vkupno 
 

Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{te
ni 
sredstv
a 

Vkupno Na 
o{tete
ni 
sredstv
a 

Na 
uni{ten
i 
sredstva 

Vkupno Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{te
ni 
sredstva 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Vkupno 
 

1.818.675 1.818.675 - - - - 1.818.675 1.818.675 - 

   

 
    

  

 
 

Речица 1.232.220 1.232.220     1.232.220 1.232.220 - 

Елшани 586.455 586.455     586.455 586.455 - 

          

 

Tabela  5 

 
                      PREGLED NA [TETI PO VIDOVI NA SREDSTVATA VO 
                                         SOPSTVENOST NA GRA\ANI  
 
Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 22 Август  2015 година     

 
 ed.mera KOLI^ESTVO IZNOS NA [TETA 

O{tetena Uni{tena Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{teni 
sredstva 

VKUPNO 
(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

GRADE@NI 
OBJEKTI 

      

OBRTNI 
SREDSTVA 

      

Сливи kgr. 28.800 - 864.000 - 864.000 

Пипер kgr. 14.570 - 437.100 - 437.100 

Домати kgr. 4.420 - 88.400 - 88.400 

Грав kgr. 112 - 16.800 - 16.800 

Краставици kgr. 576 - 23.040 - 23.040 

Пченка kgr. 251 - 3.765 - 3.765 

Круши kgr. 450 - 45.000 - 45.000 

Јаболка kgr. 4.707 - 94.150 - 94.150 

Вин.лоза kgr. 16.428 - 246.420 - 246.420 
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VKUPNO 70.314  1.818.675  1.818.675 

 

Табела 9 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ НА НЕОСИГУРЕНИ СРЕДСТВА И БЛАГА, 

ПО ВИДОВИ И ГРУПИ НА СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ 

 

Територија: Охрид  Р.М                                                Причина за штета и година: 

                                                                                           Град, 22 Август  2015 година     

 

 

VKUPNA 
[TETA 

[TETA NA 
SREDSTVA VO 

SOPSTVENOST 
NA DELOVNI 

SUBJEKTI 

[TETA NA 
SREDSTVA VO 

SOPSTVENOST NA 
GRA\ANI 

1 2 3 4 

VKUPNO 1.818.675 - 1.818.675 

OBRTNI 
SREDSTVA 

   

Сливи 864.000  864.000 

Пипер 437.100 - 437.100 

Домати 88.400 - 88.400 

Грав 16.800 - 16.800 

Краставици 23.040 - 23.040 

Пченка 3.765  3.765 

Круша 45.000 - 45.000 

Јаболка 94.150 - 94.150 

Винова лоза 246.420 - 246.420 

    

    

GRADE@NI 
OBJEKTI 

- - - 

        
PROCENA  NA [TETI                           Obrazec: [ -08 
Od ___Op{tina Ohrid ___                        

[ 0 8 

   
                                       
                                                      Red.br. na obrazecot    

 
PROSE^NI   CENI ZA PROCENA NA [TETITE 

 
Komisija koja gi obezbedila cenite _________________________________ 
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Red.br. Naziv na pozicijata na rabotata, 
materijalot i dr. 

Edinica na 
mera 

Prose~na cena vo 
denari 

1 2 3 4 
1. Сливи кгр. 30,00 

2. Пипер кгр. 30,00 

3. Домати кгр. 20,00 

4. Грав кгр. 150,00 

5. Краставици кгр. 40,00 

6. Пченка кгр. 15,00 

7. Круша кгр. 100,00 

8. Јаболка кгр. 20,00 

9. Винова лоза кгр. 15,00 

 

__________________ 2015 година 

                O h r i d 
 

                       Komisija za procena i utvrduvawe na 

                        вisinata na {teta nastanata od prirodni 

                                                    nepogodi   
                                                        

1. Radovan Veqanoski, Dipl.Ing.agr._______ 
2. Sa{o Koteli, Dipl.grad.ing. ____________ 
3. Bistra Prentoska, Dipl.prav. ___________ 
4. Tome Naneski, Dipl.grad.ing. ___________ 

5. Ilija Kozomara, Geodetс.ing. ___________  

Општина Охрид 
 

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А 

на пресметаните штети од појава на град 

 

 

1. Земјоделски посеви, овошни насади, градинарски култури 

 

      - сопственост на граѓани        -                    1.818.675,00 

       

              Вкупно:                                                   1.818.675,00          

 

 

 
Се ВКУПНО: 1.818.675,00 мкд. 

                                                                                                                 =  29.572,00 € 

 
 

 

Бр. 08-13022/5-1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.      Претседател, 

Ох р и д        Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ ШТАБ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за формирање штаб за заштита и спасување, што ja 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/6                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 

член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.Гласник на општина Охрид“ бр.08/2007), а во 

врска со член 34 став 2 и член 94 од Законот за заштита и спасување („Сл.Весник на РМ“ 

бр.36/04, 49/04 и 86/08), Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита 

и спасување („Сл. Весник на РМ“ бр.12/06), како и Одлуката за утврдување на персоналниот и 

материјалниот состав на силите за заштита и спасување („Сл.Весник на РМ“ бр.124/06), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 
ЗА ФОРМИРАЊЕ ШТАБ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ   

 

                                                                        Член 1  

Се формира Штаб за заштита и спасување на општина Охрид. 

 

                                                                         Член 2  

Во состав на Штабот за заштита и спасување на општина Охрид влегуваат следните 

единици:   

1. Универзална единица за заштита и спасување во јачина на ВОД; 

2. Просторна специјализирана единица за комунални работи во јачина на ВОД; 

3. Просторна специјализирана единица за прва медицинска помош во јачина на 

ОДДЕЛЕНИЕ и 

4. Просторна специјализирана единица за противпожарна заштита во јачина на 

ОДДЕЛЕНИЕ. 

 

                                                           Член 3  

          Општинскиот штаб за заштита и спасување ќе биде во состав:  

 

1. Ангел Јанев...........................Командант на ОШЗС 

2. Зоран Карадакоски.........................Началник на ОШЗС 

3. Сашо Тренески ................Помошник на Началникот за оперативни работи  

4. Др.Марјан Шокароски......Помошник на Началникот за прва медицинска помош 

5. Томе Наневски....................Помошник на Началникот за згрижување и евакуација 

6. Александар Тасески ..........Пом.на Началникот за заштита и спасување од пожари 

7. Димитраија Карадакоски .....Пом.на Началникот за заштита и спасување од поплави  
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8. Наташа Смилеска.............Извршител-администратор 

9. Илија Настоски....................Курир – возач 

10. Игор Целески.....................Курир – возач    

 

                                                                          Член 4    

Со влегувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката на Советот на 

општина Охрид за формирање Штаб за заштита и спасување бр.07- 817/6 од 31.01.2014 година.   

 

                                                                         Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Охрид“. 

 

Број 08-13022/6                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                          Претседател 

О х р и д                                                                             Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ - 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015  ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за учебната 2014/2015 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/7                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО–

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“- ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работатa и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
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Број  08-13022/7                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                      Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

  

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015   ГОДИНА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за учебната 2014/2015 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

  

Број 09-13022/8                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („ Сл.весник 

на РМ “ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финасиското работење 

на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број 08-13022/8                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                        Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ   

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА          
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај  за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/9                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Св. Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/9                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                         Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  

ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/10                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Братство - Единство“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/10                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                        Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид за учебната 2014/2015 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/11                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД   
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 
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Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално-финансиското 

работење на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

  

Број  08-13022/11                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                         Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ  

НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/12                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО -

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ  

ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

 Број  08-13022/12                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 23.09.2015 год.                                                                      Претседател 

 О х р и д                                                                        Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –  ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ 

С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/13                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа                

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с. ВЕЛГОШТИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2014/2015 година. 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/13                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                           Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ.НАУМ 

ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

          
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 
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2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/14                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с. ПЕШТАНИ  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/14                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                        Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ - 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за учебната 2014/2015 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/15                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
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Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И  

МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“-ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/15                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА      
       

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/16                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/ 2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/16                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА СОСУ„СВ.КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално - финансиското работење на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/17                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД  

ЗА УЧЕБНАТА 2014/ 2015 ГОДИНА 
 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално - финансиското 

работење на СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/17                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                      Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ 

ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/18                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/ 2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2     

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/18                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО – ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУТУ„ВАНЧО 

ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА   

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работата и 

материјално – финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 
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Број 09-13022/19                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И МАТЕРИЈАЛНО –

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД  
ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата и материјално -финансиското 

работење на OУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

  

Број  08-13022/19                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишниот извештај за работа на 

Јавната општинска установа за деца детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 

2014/2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/20                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 
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 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА  

ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на Jавната општинска установа за деца 

детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 2014/2015 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број   08-13022/20                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                             Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

  

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА   

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Христо Узунов“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/21                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
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Број  08-13022/21                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                            Претседател 

О х р и д                                                                              Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА     
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Григор Прличев“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/22                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/22                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                         Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА       
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Св.Климент Охридски“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/23                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

 ОУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид 

за учебната 2015/2016 година. 

 

       Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13022/23                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                         Гордана Коњановска,с.р. 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„БРАТСТВО-ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Братство-Единство“ Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/24                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 
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РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Братство - Единство“ – 

Охрид  за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/24                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                         Претседател 

О х р и д                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Кочо Рацин“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/25                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 
   О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА                                                  

ОУ„КОЧО РАЦИН“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

  СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид  за 

учебната 2015/2016 година. 
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   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/25                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                          Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА      
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/26                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец за 

учебната 2015/2016 година. 

 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број  08-13022/26                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                         Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/27                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

 ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Живко Чинго“                             

с.Велгошти за учебната 2015/2016 година. 

 

      Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/27                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                         Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА   

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/28                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РM“бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА   

ОУ„СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУ„Св.Наум Охридски“                           

с.Пештани за учебната 2015/2016 година. 

    Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-13022/28                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                            Претседател 

О х р и д                                                                              Гордана Коњановска 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОМУ„Методи Патче“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/29                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 35 од Законот за основното образование („Сл.весник на РM“бр.103/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ -  ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОМУ„Методи Патче“ - Охрид за 

учебната 2015/2016 година. 
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Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број 08-13022/29                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА   

             
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОСУ„Св.Климент Охридски“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/30                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р. 

   

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 

24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015  година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОСУ„Св.Климент Охридски“ - 

Охрид за учебната 2015/2016 година. 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/30                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                      Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/31                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 

24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015  година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 СОСУ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ - 

Охрид за учебната 2015/2016 година. 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/31                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                         Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА OЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА   

           
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

OЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/32                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   



 

28.09.2015 година                  „Службен гласник“ бр.9                          страна  43 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 

24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015  година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

OЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА  

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на OЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - 

Охрид за учебната 2015/2016 година. 

 

   Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

Број  08-13022/32                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                        Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ – Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/33                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07) и член 89 а од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 

24/96, 35/97, 29/02, 40/03, 67/04, 113/05, 35/06, 49/07, 92/08, 33/10, 116/10, 18/11, 51/11, 6/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015  година, ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
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Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ОУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид 

за учебната 2015/2016 година. 

 

    Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник" на општина Охрид. 

 

Број  08-13022/33                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                        Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - Охрид за учебната 2015/2016 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/34                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и член 116 и 168 од Законот за заштитата на 

децата („Сл.весник на РM“бр.23/13, 12/14 и 44/14), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ - Охрид 

за учебната 2015/2016 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

  

Број 08-13022/34                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                            Претседател 

О х р и д                                                                              Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД      
        

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/35                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА СТАТУТОТ НА ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување  на Статутот на 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ - 

Охрид бр.02-531 од 15.09.2015 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број  08-13022/35            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

23.09.2015 год.           Претседател 

О х р и д          Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈА  

НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Правилникот за организација и систематизација на работните местана ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ 

- Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 
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Број 09-13022/36                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ  

ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА 

НА ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на Правилникот за организација 

и систематизација на работните места на ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид, донесена од 

Управниот одбор на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ - Охрид бр.02-528 од 15.09.2015 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број  08-13022/36            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 23.09.2015 год.              Претседател 

О х р и д             Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОСТАВОТ И НАЧИНОТ НА РАБОТА  

НА КОМИСИЈАТА ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА И УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ  

ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦАТА ВО ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД      
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Правилникот за составот и начинот на работа на комисијата за прием на деца и утврдување на 

критериуми за прием на децата во ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/37                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   

 

 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја донесе следната: 
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  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОСТАВОТ И 

НАЧИНОТ НА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА И УТВРДУВАЊЕ НА КРИТЕРИУМИ 

ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦАТА ВО  ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на Правилникот за составот и 

начинот на работа на комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на 

децата во  ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ„Јасна 

Ристеска“ - Охрид бр.02-529 од 15.09.2015 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“.  

 

Број  08-13022/37            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

23.09.2015 год.            Претседател 

О х р и д           Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2015 - 2017 ГОДИНА       
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид во 2015 - 2017 

година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/38                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 година, ја 

донесе следната: 

 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2015 – 2017 ГОДИНА 

   

Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за  изработка на 

урбанистички планови за општина Охрид во 2015 - 2017 година. 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број 08-13022/38                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                              Гордана Коњановска,с.р. 

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА ОПШТИНА  ОХРИД  ВО 2015-2017 ГОДИНА 
 

Поради активностите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште во 

областа на донесување на урбанистичките планови и потребите на правни и физички лица се 

врши дополнување и изменување на Развојната програма за изработка на урбанистички 

планови за општина Охрид 2015-2017 бр.07-4189/6-1 од 30.12.2014 година донесена со одлука 

на Совет на општина Охрид  бр.07-4189/6 од 30.12.2014 година  

 

Во точка II. Приоритетни планови финансирани од општина Охрид 

  
 После точка 14 се додава точка 15 која гласи  

 

15. ЛУПД за Откупен центар на дел од  КП 702/1 КО Долно Лакочереј –вон 

      град, Општина Охрид. 
 граници: 

површина: ..............................................   

 

Број 08-13022/38-1                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                              Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.95/2 КО КОСЕЛ   

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.95/2 КО 

Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/39                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.95/2 КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.95/2 КО Косел, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/39                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.436 КО ЉУБАНИШТА   

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.436 КО 

Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.08.2015 

година. 

 

Број 09-13022/40               ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
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Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.436 КО ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.436 КО Љубаништа, кој што објект 

е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/40                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.440 КО ВAПИЛА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.440 КО 

Вaпила, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/41                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 
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       О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.440 КО ВAПИЛА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.440 КО Вапила, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/41                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.494 КО ЛИВОИШТА      
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.494 КО 

Ливоишта, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/42                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.494 КО ЛИВОИШТА 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.494 КО Ливоишта, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/42                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.651 КО ЛЕСКОЕЦ   

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.651 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/43                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.651 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.651 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/43                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.933 КО ОРОВНИК  

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.933 КО 

Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

Број 09-13022/44                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.933 КО OРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.933 КО Оровник, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   



 

28.09.2015 година                  „Службен гласник“ бр.9                          страна  54 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Број  08-13022/44                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.987/2 КО ОРОВНИК 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.987/2 КО 

Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/45                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.987/2 КО ОРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.987/2 КО Оровник, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-13022/45                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1011/1 КО РАМНЕ   

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1011/1 

КО Рамне, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/46                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1011/1 КО РАМНЕ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1011/1 КО Рамне, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-13022/46                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА  

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1099  КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД  

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1099 КО 

Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/47                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

        О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1099 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1099 КО Долно Лакочереј вон град, 

кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/47                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1101/3 И 1098/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД         
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1101/3 и 

1098/1 КО Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/48                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1101/3 И 1098/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1101/3 и 1098/1 КО Долно 

Лакочереј вон град, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/48                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1162 КО ЛЕСКОЕЦ     
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1162 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 
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Број 09-13022/49                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1162 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1162 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/49                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р. 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1301 КО ТРПЕЈЦА   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1301 КО 

Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/50                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната:  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1301 КО ТРПЕЈЦА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1301 КО Трпејца, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број   08-13022/50                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1347/2  КО ТРПЕЈЦА  

           
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1347/2 

КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/51                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
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Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1347/2  КО ТРПЕЈЦА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1347/2 КО Трпејца, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број   08-13022/51                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                       Претседател 

О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1382/1, 1382/6 И 1382/9 КО ТРПЕЈЦА  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1382/1, 

1382/6 и 1382/9 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/52                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 
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   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1382/1, 1382/6 И 1382/9  

КО ТРПЕЈЦА 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1382/1, 1382/6 и 1382/9 КО Трпејца, 

кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број   08-13022/52                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1515 КО ПЕШТАНИ  

            

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1515 КО 

Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/53                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната:  

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1515 КО ПЕШТАНИ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1515 КО Пештани, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/53                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1581 КО ПЕШТАНИ  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1581 КО 

Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/54                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1581 КО ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
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цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1581 КО Пештани, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/54                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1625/5 КО ВЕЛГОШТИ      
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1625/5 

КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/55                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1625/5 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1625/5 КО Велгошти, кој што објект 

е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/55                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1715 КО ВЕЛГОШТИ   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1715 КО 

Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/56                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1715 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1715 КО Велгошти, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број  08-13022/56                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1787 КО ВЕЛГОШТИ   

         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1787 КО 

Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/57                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната:      

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1787 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1787 КО Велгошти, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/57                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1810/1 КО ЛЕСКОЕЦ   

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1810/1 

КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/58                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1810/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1810/1 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-13022/58                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2243/1 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2243/1 

КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/59                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                        Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната:      

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2243/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2243/1 КО Велгошти, кој што објект 

е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/59                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2246 КО ЛЕСКОЕЦ           
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2246 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 26.08.2015 

година. 

 

Број 09-13022/60                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2246 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2246 КО Лескоец, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/60                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2454 КО ОХРИД 4  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2454 КО 

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 
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Број 09-13022/61                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2454 КО OХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2454 КО Охрид 4, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/61                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2794 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2794 КО 

Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/62                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р. 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2794 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2794 КО Велгошти, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-13022/62                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                      Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2989 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2989 КО 

Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/63                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
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бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

       О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2989 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2989 КО Коњско, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/63                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3466/2  КО ЕЛШАНИ     
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3466/2 

КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/64                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 
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   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3466/2  КО ЕЛШАНИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.3466/2 КО Елшани, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број   08-13022/64                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                        Претседател 

О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1845 КО ВЕЛГОШТИ  

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1845 КО 

Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година. 

 

Број 09-13022/65                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1845 КО ВЕЛГОШТИ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1845 КО Велгошти, кој што објект е 

надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/65                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

     З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2690/1 КО ВЕЛГОШТИ   

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2690/1 

КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/66                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р. 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2690/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2690/1 КО Велгошти, кој што објект 

е надвор од урбанистичка документација. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-13022/66                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ  

НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2766/1 КО ВЕЛГОШТИ   

            
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2766/1 

КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.09.2015 година. 

 

Број 09-13022/67                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Никола Бакрачески,с.р.   

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 

бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.09.2015 

година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2766/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2766/1 КО Велгошти, кој што објект 

е надвор од урбанистичка документација. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација.      

 

     Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 Број  08-13022/67                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.09.2015 год.                                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                                       Гордана Коњановска,с.р. 
 


